
所　　属 建設部下水道課

業務番号 7 

業務の名称

履行場所 倉吉市 福庭　外

業務の概要

履行期間

契約の方法

予定価格 ##################

選定理由

入札日時 午前 9時30分

入札者（商号・名称） 備考

鵬技術コンサルタント㈱ 落札

㈱ジーアイシー

椿コンサルタント㈱

西谷技術コンサルタント㈱

㈲サン技術コンサルタント

㈱どうそう企画

住　所

氏名・名称 鵬技術コンサルタント㈱

9,342,000 円  (税込み)

平成30年4月24日 ～ 平成30年9月7日

10,305,360 円  (税込み)

入 札 ・ 契 約 の 内 容

平成30年度 上井第２処理分区管路調査業務

土木関係建設コンサルタント業務

平成30年9月7日まで

指名競争入札

9,641,160円（税込み）

倉吉市測量等業務指名業者選定要綱による。

平成30年4月23日(月)

第１回入札金額（円）

8,650,000

8,800,000

8,800,000

8,750,000

8,830,000

8,810,000

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

倉吉市福庭町2丁目160番地

代表取締役 岩山竜也

契約金額

履行期間

変更契約金額

変更履行期間 変更なし

変更理由
1.調査対象マンホール数の精査に伴う増。
2.マンホール内に木根が侵入し、TVカメラ調査
に支障が出た事による木根除去作業の増。

当初契約内容

相手方

変更契約内容(第１回)


